
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   ปฏิทินการศึกษาระดับปริญญาตร ี 

นักศึกษา Early Birds รหัส 67 
................................................................... 

 

               เพ่ือใหการวางแผนการศึกษา ประจำปการศึกษา 2567 ของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขต

ชลบุรี ดำเนินไปดวยความเรียบรอย อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัย ศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 

กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่ง

มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนาม 

ในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงกำหนดปฏิทินการศึกษาระดับปริญญาตรี นักศึกษา Early Birds รหัส 67 ดังนี้ 
 

Early Birds รหัส 67 

วันปฐมนิเทศนักศึกษา Early Birds  อา. 23 มิถุนายน 2567 

วันเปดภาคการศึกษานักศึกษา Early Birds อ. 25 มิถุนายน 2567 

วันหยุดวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดี อา. 28 กรกฎาคม 2567 

ศรีสินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกลาเจาอยูหัว 

วันสุดทายของการเรียนนักศึกษา Early Birds อา. 4 สิงหาคม 2567 

วันประกาศผลการสอบนักศึกษา Early Birds  ส. 10 สิงหาคม 2567 
 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

                             ประกาศ   ณ   วันท่ี   16   สงิหาคม  พ.ศ. 2566 

                                                             
                                                     (ผูชวยศาสตราจารย ดร.สุเทพ อุสาหะ) 

                                                        ผูชวยอธิการบดี ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                                                          รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 

 


